
Boćki, 2020-02-26

GMINA BOĆKI
17-111 Boćki 

Ul. Plac Armii Krajowej 3
TEL. 85 731 96 20 

adres strony internetowej, na której zostało umieszczone ogłoszenie o przetargu: 
www.gminabocki.pl

OGŁASZA
Przetarg ustny nieograniczony na: 

„Sprzedaż drzew „na pniu” rosnących na działkach oznaczonej nr geod. 1763, 
2071, 2070/1 i 2070/2 we wsi Andryjanki gm. Boćki”

1. Przetarg dotyczy 12 szt. drzew gatunku topola o łącznej objętości 15,15 m3, w tym: 
drewno tartaczne 9,47 m3, drewno opałowe 5,68 m3 o łącznej wartości 1 242,00 zł (kwota ta 
stanowi cenę wywoławczą łącznie z podatkiem VAT).
2. Termin wycinki drzew i uporządkowania terenu: do dnia 30 marca 2020r.
3. Osobą uprawnioną do kontaktowania ze strony Sprzedającego jest Pan Mirosław 
Kolejkowicz tel. 85 731 96 20.

4. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Boćki (sala konferencyjna) 17-111
Boćki ul. Plac Armii Krajowej 3 w dniu 6 marca 2020r. o godz. 10.00.

Opis sprzedaży
Sprzedający sprzedaje drzewa „na pniu”, natomiast Kupujący zobowiązuje się zakupione 
drzewa wyciąć oraz uprzątnąć miejsce wycinki.

Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od sprzedaży bez podania przyczyn.

Kupujący zobowiązany jest do zawarcia umowy w terminie 7 dni licząc od chwili 
rozstrzygnięcia przetargu.

Kupujący w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy winien dokonać płatności za zakupione 
drzewa przelewem na konto bankowe: Bank Spółdzielczy w Brańsku Oddział Boćki 
nr 96 8063 0001 0050 0500 2004 0002

Przed przystąpieniem do robót, Kupujący okaże dowód wpłaty za zakupione drzewa, który 
jest warunkiem przekazania placu robót przez Sprzedającego.
Z chwilą przekazania placu robót, Kupujący przejmuje odpowiedzialność za
uszkodzenie budynków i budowli znajdujących się na przedmiotowych działkach i działkach 
sąsiednich w okresie wykonywania robót.

Dorota aszynska

http://www.gminabocki.pl

